
NR.
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT
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TREGUESIT E KONSTATUAR / 

NATYRA E SHKELJES
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REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 28.05.2021 "Selishtë" sh.p.k

Salla e Makinerive, Hidrocentrali 

Selishtë në Përroin e Madh, Selishtë, 

Dibër

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

100 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

2 28.05.2021
"Albanian Power" 

sh.p.k

Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Sky 

Tower, Kati 10, Tiranë, për objektin 

“Hec Martanesh”, me adresë: Likone 

– Thekër – Lene, Martanesh, Bulqizë, 

Dibër

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

100 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

3 27.05.2021
"SA - GLE 

Kompani" sh.p.k

Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit 

“Karl Topia”, Kulla nr.3, Kati i tretë, 

Tiranë, për objektin “Hec Trebisht”, 

me adresë: Fshati Trebisht, 

Gollobordë, Dibër

Subjekti është gjobitur për mosrealizim 

detyrash në afat, në përputhje me 

dokumentacionin e inspektimit.

50 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.

4 11.06.2021
"OSSH" sh.a            z. 

Petraq Taqo Lika

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa 

Nr.88, H.1, Kati V, Njësia 

Administrative nr.7, 1023, Tiranë

Subjekti është gjobitur për mangësitë e 

konstatuara sipas inspektimit të kryer 

nga ISHTI.

100 000

Subjekti është gjobitur në mbështetje të ligjit nr. 

8734, datë 01.02.2001(i ndryshuar) “Për 

Garantimin e Sigurisë së Punës të Pajisjeve dhe 

të Instalimeve Elektrike”, sanksionuar sipas 

nenit 17, pika 2.
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